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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Pionirji -11 (2006), 50 m

Skupina: 1 15.1.2017, 11:30
Uvr. Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 40 5736 BLAGOJEVIC Oliver 2006 KRKA 8,39 q
2. 11 5147 VIDMAR Matic 2006 AKR 8,40 q
3. 100 OBRUL Nik 2006 PodSB 8,45 q
4. 26 5409 ROZMAN Anej 2006 DOM 8,55 q
Skupina: 2
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 44 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 7,57 q
2. 66 5985 STERLE NOVAK Ruben 2006 MASS 8,58
3. 127 5706 GONZA Ziga 2006 STA 8,88
4. 60 5343 GRCAR Axel Kristjan 2006 MASS 11,57
Pionirji -11 (2006), 50 m skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 44 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 7,57 q
2. 40 5736 BLAGOJEVIC Oliver 2006 KRKA 8,39 q
3. 1" 5147 VIDMAR Matic 2006 AKR 8,40 q
4. 100 OBRUL Nik 2006 PodSB 8,45 q
5. 26 5409 ROZMAN Anej 2006 DOM 8,65 q
6. 66 5985 STERLE NOVAK Ruben 2006 MASS 8,58
7. 127 5706 GONZA Ziga 2006 STA 8,88
8. 60 5343 GRCAR Axel Kristjan 2006 MASS 11,57
Pionirji -11 (2006), 50 m Finale
15.1.2017, 12:30
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 44 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 7,66
2. 11 5147 VIDMAR Matic 2006 AKR 8,33
3. 100 OBRUL Nik 2006 PodSB 8,38
4, 40 5736 BLAGOJEVIC Oliver 2006 KRKA 8,43
5. 26 5409 ROZMAN Anej 2006 DOM 8,58

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.1.2017, 21:20:25
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006
Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Pionirji -11 (2006), 400 m

Skupina: 1 15.1.2017, 13:10
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 68 17125 VELKAVRH Val 2006 MASS 1:13,51
2. 137 6121 MARZIDOVSEK Rok 2006 VEL 1:19,01
3. 17 4976 CMOK Jakob 2006 AKS 1:22,69
4, 45 5882 ROGINA BREGAR Lovro 2006 KRKA 1:27,87
Skupina: 2
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1 135 1241 JURIC Tin 2006 VEL 1:14,59
2. 65 3893 REPANSEK Jakob 2006 MASS 1:16,58
3. 10 4330 SPILER Aleksej 2006 AKR 1:21,71
4 118 6160 STUMBERGER Jan 2006 PT 1:26,22
Skupina: 3
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1 88 5071 OGRINC Zan 2006 PMB 1:13,39
2 124 5198 RENCELJ VRHUNC Filip 2006 SEZAN 1:13,56
3. 61 4003 MARUSIC Jaro Svit 2006 MASS 1:19,72
4 113 6167 MERC Marcel 2006 PT 1:23,30
Pionirji -11 (2006), 400 m skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 88 5071 OGRINC Zan 2006 PMB 1:13,39
2. 68 17125 VELKAVRH Val 2006 MASS 1:13,51
3. 124 5198 RENCELJ VRHUNC Filip 2006 SEZAN 1:13,56
4. 135 1241 JURIC Tin 2006 VEL 1:14,59
5. 65 3893 REPANSEK Jakob 2006 MASS 1:16,58
6. 137 6121 MARZIDOVSEK Rok 2006 VEL 1:19,01
7. 61 4003 MARUSIC Jaro Svit 2006 MASS 1:19,72
8. 10 4330 SPILER Aleksej 2006 AKR 1:21,71
9. 17 4976 CMOK Jakob 2006  AKS 1:22,69
10. 113 6167 MERC Marcel 2006 PT 1:23,30
1. 118 6160 STUMBERGER Jan 2006 PT 1:26,22
12. 45 5882 ROGINA BREGAR Lovro 2006 KRKA 1:27,87

Pionirji -11 (2006), 6 x 50 m

Skupina: 1 15.1.2017, 13:30
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 1005 PODSB PodSB 1:05,85
2. 1000 MASS 2 MASS 1:08,49

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

l l M l NG 15.1.2017, 21:20:26
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006
Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Skupina: 2

Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat

1. 1007 PT PT 1:05,65

2. 1009 STA STA 1:07,25

3. 62 MASS 1 MASS 1:08,38
Pionirji -11 (2006), 6 x 50 m skupno

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 1007 PT PT 1:05,65

2. 1005 PODSB PodSB 1:05,85

3. 1009 STA STA 1:07,25

4. 62 MASS 1 MASS 1:08,38

5. 1000 MASS 2 MASS 1:08,49

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.1.2017, 21:20:26
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006
Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Pionirji -11 (2006), Daljina (cona odriva)

15.1.2017, 16:30

Uvr. Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 3 3123 BIZJAK Andraz 2006 AKR 4,21
2. 59 2246 DUHOVNIK Maks 2006 MASS 4,14
3. 130 4512 STRASEK Maksim 2006 STA 4,12
4. 116 5582 RITLOP Zan 2006 PT 4,05
5. 89 5304 STAJMEC Niko 2006 PMB 3,96
6. 101 PETAK Oskar 2006 PodSB 3,89
7. 117 6172 STANOVNIK Enej 2006 PT 3,61
8. 4 5259 BRAJNIK Gaber 2006 AKR 3,39
9. 129 6145 POZARNIK Nejc 2006 STA 3,36
10. 102 VUK Filip 2006 PodSB 3,31
11. 115 5562 RAJHER Andraz 2006 PT 3,28
52 1601 PAVLIN Evan 2006 KRO NM
19 5584 TKALCIC Anej 2006 ASB DNS
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. BIZJAK Andraz X X 4,21 3,79 3,79 4,00
2. DUHOVNIK Maks 3,96 3,92 4,07 3,98 3,97 4,14
3. STRASEK Maksim 3,96 X 4,11 4,07 4,12 4,11
4. RITLOP Zan X 4,05 X 3,97 X X
5. STAJMEC Niko X 3,96 3,79 X 3,79 3,89
6. PETAK Oskar 3,73 3,83 3,89 3,69 3,62 X
7. STANOVNIK Enej 3,50 X 3,48 3,38 X 3,61
8. BRAJNIK Gaber 3,28 3,39 3,37 3,31 3,35 3,38
9. POZARNIK Nejc 3,33 3,12 3,36
10. VUK Filip X 3,31 3,20
11. RAJHER Andraz 2,42 3,28 3,14
PAVLIN Evan X X X

Pionirke - 11 (2006), 50 m

Skupina: 1 15.1.2017, 11:20
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 106 MAJER Nusa 2006 PodSB 7,89 q
2. 51 4795 RIFELJ Nika 2006 KRKA 7,96 q
3. 146 544 SALMIC Tinkara 2006  VEL 8,08 q
4. 98 4587 ZNIDARIC Nika 2006 PMB 8,40
5. 74 5987 GOLMAJER Nina 2006 MASS 8,61

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

l l M l NG 15.1.2017, 21:20:26
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006
Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Skupina: 2
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 31 5157 VUK Maruska 2006 DOM 7,72 q
2. 85 821 BERTALANIC Sara 2006 PAN 8,22 q
3. 49 4849 MESIC Nia 2006 KRKA 8,29 q
4. 142 5863 KORAJAC Sara 2006 VEL 8,57
5. 92 6182 GAUBE Aisha 2006 PMB 9,07
Skupina: 3
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 143 6122 KOREN Ema 2006 VEL 8,42
2. 71 3981 COMINO Lara 2006 MASS 8,52
3. 76 4123 OMERCEVIC Flora 2006 MASS 8,85
4. 123 6159 STRUC Tinkara 2006 PT 9,03
5. 29 4412 GOLJA Katarina 2006 DOM 9,78
Skupina: 4
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 93 4585 GJURA Manca 2006 PMB 7,86 q
2. 1 4539 KOKOTEC Lana 2006 ADP 7,99 q
3. 144 4059 KOSTRES Nea 2006 VEL 8,38
4. 69 4706 BERGANT Livija 2006 MASS 8,54
5. 73 5988 GOLMAJER Ana 2006 MASS 8,81
Skupina: 5
Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 36 4060 KRAMAR Liza 2006 KLC 8,18 q
2. 30 5602 SUPEJ Kaja 2006 DOM 8,31 q
3. 70 6006 BRICELJ Eva 2006 MASS 9,20
4, 91 6156 ANZEL Marlen 2006 PMB 9,77
103 IRSIC Ana 2006 PodSB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

l lMlNG 15.1.2017, 21:.20:27
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Pionirke - 11 (2006), 50 m

Uvr. Stst.
1. 31
2. 93
3. 106
4. 51
5. 1
6. 146
7. 36
8. 85
9. 49

10. 30
11. 144
12. 98
13. 143
14. 71
15. 69
16. 142
17. 74
18. 73
19. 76
20. 123
21. 92
22. 70
23. 91
24. 29

103

Pionirke - 11 (2006), 50 m

Skupina: A
Uvr.  Stst.
1. 31
2. 106
3. 93
4. 1
5. 51
Skupina: B
Uvr.  Stst.
1 146
2. 30
3. 85
4 49
5 36

Slovenska Bistrica, 15.01.2017

St.AZS Priimek in ime Letnik
5157 VUK Maruska 2006
4585 GJURA Manca 2006

MAJER Nusa 2006

4795 RIFELJ Nika 2006
4539 KOKOTEC Lana 2006
544 SALMIC Tinkara 2006
4060 KRAMAR Liza 2006
821 BERTALANIC Sara 2006
4849 MESIC Nia 2006
5602 SUPEJ Kaja 2006
4059 KOSTRES Nea 2006
4587 ZNIDARIC Nika 2006
6122 KOREN Ema 2006
3981 COMINO Lara 2006
4706 BERGANT Livija 2006
5863 KORAJAC Sara 2006
5987 GOLMAJER Nina 2006
5988 GOLMAJER Ana 2006
4123 OMERCEVIC Flora 2006
6159 STRUC Tinkara 2006
6182 GAUBE Aisha 2006
6006 BRICELJ Eva 2006
6156 ANZEL Marlen 2006
4412 GOLJA Katarina 2006
IRSIC Ana 2006

St.AZS Priimek in ime Letnik

5157 VUK Maruska 2006
MAJER Nusa 2006

4585 GJURA Manca 2006
4539 KOKOTEC Lana 2006
4795 RIFELJ Nika 2006

St.AZS Priimek in ime Letnik

544 SALMIC Tinkara 2006
5602 SUPEJ Kaja 2006
821 BERTALANIC Sara 2006
4849 MESIC Nia 2006
4060 KRAMAR Liza 2006

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Klub

DOM
PMB
PodSB
KRKA
ADP
VEL
KLC
PAN
KRKA
DOM
VEL
PMB
VEL
MASS
MASS
VEL
MASS
MASS
MASS
PT
PMB
MASS
PMB
DOM
PodSB

Klub

DOM
PodSB
PMB
ADP
KRKA

Klub

VEL
DOM
PAN
KRKA
KLC

Rezultat

7,72
7,86
7,89
7,96
7,99
8,08
8,18
8,22
8,29
8,31
8,38
8,40
8,42
8,62
8,64
8,67
8,61
8,81
8,85
9,03
9,07
9,20
9,77
9,78
DNS

Rezultat

7,65
7,82
7,83
7,87
8,00

Rezultat

8,07
8,22
8,27
8,30
8,32

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Q. 0 0 00 00 000

skupno

Finale

15.1.2017, 12:20

15.1.2017, 21:20:27
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Pionirke - 11 (2006), 400 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 147
2. 140
3. 78
2
Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1. 32
2. 139
3. 120
4. 84
Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1. 145
2. 112
3. 126
4. 82

St.AZS Priimek in ime

1164 STRUC Larissa
4737 DELIC Lana
5906 SRDIC Suna
1024 MUZINA Neja

St.AZS Priimek in ime

ZIVKO Tia Tanja
4221 BLAZINCIC Timeja
5563 KOSTANJEVEC Maja
5923 VERBINC Ira

St.AZS Priimek in ime

1091 MIKLAVZIN Ina
4361 SOVDAT Ajda
2860 TOMSE Lara
5054 VATOVEC Uma

Pionirke - 11 (2006), 400 m

St.5t.

i~
s

145
112
32
126
139
147
140
120
82
78
84
2

=0 ©®NOo RN

-

St.AZS Priimek in ime

1091 MIKLAVZIN Ina

4361 SOVDAT Ajda
ZIVKO Tia Tanja

2860 TOMSE Lara

4221 BLAZINCIC Timeja

1164 STRUC Larissa

4737 DELIC Lana

5563 KOSTANJEVEC Maja

5054 VATOVEC Uma

5906 SRDIC Suna

5923 VERBINC Ira

1024 MUZINA Neja

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik  Klub Rezultat
2006 VEL 1:22,34
2006 VEL 1:22,52
2006 MASS 1:24,50
2006 ADP DNS
Letnik  Klub Rezultat
2006 Hudin 1:19,84
2006 VEL 1:22,20
2006 PT 1:23,58
2006 MASS 1:24,89
Letnik  Klub Rezultat
2006 VEL 1:15,70
2006 PSC 1:16,56
2006 SL 1:21,55
2006 MASS 1:24,22
Letnik  Klub Rezultat
2006 VEL 1:15,70
2006 PSC 1:16,56
2006  Hudin 1:19,84
2006 SL 1:21,55
2006 VEL 1:22,20
2006 VEL 1:22,34
2006 VEL 1:22,52
2006 PT 1:23,58
2006 MASS 1:24,22
2006 MASS 1:24,50
2006 MASS 1:24,89
2006 ADP DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.1.2017, 13:00

skupno

15.1.2017, 21:20:27
8/9



i

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke, letnik 2006

Slovenska Bistrica, 15.01.2017

Pionirke - 11 (2006), Daljina (cona odriva)

N

© ©o N o g kDN

a4 A A A A A A
o g A~ WO N =2 O

Uvr. Stst.
1. 23
2. 20
3. 133
4. 81
5. 57
6. 50
7. 104
8. 149
9. 119

10. 95
11. 47
12. 24
13. 105
14. 13
15. 134
16. 131

55

54

St.AZS Priimek in ime

17055
5585
4246
2231
1604
4904

6209
6161
4204
5943
5532

5148
5767
6158
4772
3995

CVELBAR Zarja
DOBERSEK Ema

PURG lva

STUPICA Mija

OSOJNIK Lana

PECNIK Ajda

KNEZEVIC Eva

TICIC Teja

KLASINC Pia

. PREVOLSEK Hana

. JERIC Karla

. REBERSAK Neja
. LESKOVAR Taja
. AVSENEK Ajda

.RASIC Lana

. HICTALER Kaja

CVELBAR Zarja
DOBERSEK Ema
PURG Iva
STUPICA Mija
OSOJNIK Lana
PECNIK Ajda
KNEZEVIC Eva
TICIC Teja
KLASINC Pia
PREVOLSEK Hana
JERIC Karla
REBERSAK Neja
LESKOVAR Taja
AVSENEK Ajda
RASIC Lana
HICTALER Kaja
CEDILNIK Lara
BRENK Ajda

1. poskus

X
3,85
3,76
3,83
3,72
3,71
3,68
3,71
3,38
3,62
3,50

3,29
3,06
3,07

Letnik  Klub

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2. poskus

4,11
4,13
3,49
3,61
3,82
3,76
3,66
3,56
3,71
3,69
3,30
3,49
3,39
3,35
2,93
3,04

4. poskus

Rezultat
BRE 4,23
ASB 4,13
STA 3,88
MASS 3,83
KRO 3,82
KRKA 3,80
PodSB 3,73
ZALEC 3,71
PT 3,71
PMB 3,69
KRKA 3,50
BRE 3,49
PodSB 3,39
AKR 3,35
STA 3,16
STA 3,07
KRO DNS
KRO DNS
3. poskus

4,23

3,96

3,58

3,66

3,67

3,75

3,73

3,59

3,53

3,66

X

X

3,35

3,06

3,16

3,00

4,22
3,81
3,30
3,83
3,81
3,65
3,70
3,59

5. poskus

4,05
2,73
3,88
3,76
3,76
3,80
3,53
3,60

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.1.2017, 15:30

6. poskus

3,96
3,73
3,81

X
3,75
3,76
3,59
3,34

15.1.2017, 21:20:27

9/9



